



Údržbové práce na propustku km 37,695 (Kačice) - úprava výtoku

0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			85 032,10	
		DPH 21,00%			14 757,64	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			70 274,46	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				27 437,95
	1	Zemní práce				9 876,90
23	122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	17,000	257,00	4 369,00
30	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,000	74,50	447,00
31	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	5,000	68,70	343,50
37	171111111	Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm	m2	50,000	47,30	2 365,00
	<i>Pozn.</i>	<i>úprava pěší komunikace</i>				
39	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	6,000	82,20	493,20
41	182201101	Svahování násypů strojně	m2	32,000	42,10	1 347,20
42	182211121	Svahování násypů ručně	m2	8,000	64,00	512,00
	2	Zakládání				301,05
48	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,450	669,00	301,05
	<i>Pozn.</i>	<i>podkla pod rouru odvodnění</i>				
	4	Vodorovné konstrukce				3 380,00
105	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	2,000	1 690,00	3 380,00
	<i>Pozn.</i>	<i>odláždění vtoku a výtoku</i>				
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 044,00
191	938902206	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	15,000	310,00	4 650,00
217	952904151	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně	m3	8,000	310,00	2 480,00
218	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,000	957,00	1 914,00
	998	Přesun hmot				4 836,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	12,000	249,00	2 988,00
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	12,000	154,00	1 848,00
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 664,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	208,00	1 664,00
	OST	Ostatní				26 880,00
	M	Mechanizace				26 880,00
395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	16,000	1 680,00	26 880,00

Údržbové práce na propustku km 37,695 (Kačice) - úprava výtoku					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				85 032,10
		DPH 21,00%				14 757,64
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				70 274,46
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
URS		URS položky				10 314,71
	871390330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 400	m	6,000	120,72	724,30
	28617293	trubka kanalizační PP korugovaná se zesílenou stěnou DN 400x6000mm SN16	m	6,000	1 336,08	8 016,48
	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,100	609,44	1 279,82
	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,100	140,05	294,11
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 977,80
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				3 977,80
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	66 296,66	3 977,80
Celkem						70 274,46

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací